
:0A -V
PNI

111111111(1.1111rf.;1111,1111111..

UCHWAŁA Nr )`' 72021

Zarządu Województwa Opolskiego
Z dniat5-'1/ A,V,--/42021 roku

w sprawie przyjęcia projektu Aneksu do umowy Nr R.U.DIG.042.18.2021 z dnia 26 lipca
2021 roku w sprawie przekazania dotacji celowej z rezerwy budżetu Województwa
Opolskiego na rzecz Komendy Wojewódzkiej Policji w Opolu.

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668) oraz art. 13 ust. 3, ust. 4e pkt 2
ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz.U. z 2021 r. poz. 1882) Zarząd Województwa
Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się treść projektu Aneksu do umowy Nr R.U.DIG.042.18.2021 z dnia
26 lipca 2021 roku w sprawie przekazania dotacji celowej Województwa Opolskiego
w wysokości 65 000,00 z1 (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100 groszy) na
zakup samochodu specjalistycznego Ambulansu Kryminalistycznego z przeznaczeniem do

użytkowania dla Laboratorium Kryminalistycznego w Komendzie Wojewódzkiej Policji
w Opolu, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath Kasiura

Zbigniew Kubalańca .......

Szymon Oglaza

Antoni Konopka

(


